paldo Ribeirão Protoiii“ Câmara Municipal de Ribeir
|eai aaaA cerLEG - Emonda nº 161 - PL 22212021

EMENDA Nº 14 |

EMENDA AO PROJETO DE LEI Nº 222/2021

ESTIMA RECEITAE FIXA A DESPESA DO MUNICÍPIO DE
RIBEIRÃO PRETO PARA O EXERCÍCIO D!

I LOA - LEL ORÇAMENTÁRIA ANUAL

Senhor Presidente da Comissão Permanente de Finanças, Orçamento, Fiscalização e
Controle,

Em conformidade com oartigo 143,$ 2º, da Lei On

e, artigo rafo Único. do Regimento
Excelência e Egrégia Comissão, a seguinte EMENDA:

(X)ACRESCENTAR (EXCLUIR

Área de etuação da Administração: SECRETARIA MUNICIPAL DA CULTURA

Programa: Ribeirão Inteligente

| Ação: Reforma do Teatro de Arena

o ivo: Melhorar instalação e comodidade do público que frequenta.

Valor estimado: R$ 150.000,00 [Centoe cinquenta mil re

| Fonte de custeio: Excesso de arrecadação prevista para o orçamento 2022,nos termo:
|

(43 da Lei Federal 4.320/64

amento orçamentário da presente emenda nos a[Obs. Fica autorizado o detal

|respectivos, constantesno presente Projeto de Lei nº 222/21

Sala das Comissões, 28 de outubro de 2. 021